
ZARZĄDZENIE NR 58/2023 
WÓJTA GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn.zm ), art. 86 Ustawy z dnia 15  grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie 
niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 2687 z późn.zm.) oraz Uchwały Budżetowej Gminy  Białobrzegi na rok 2023 Nr XLIV/339/2022 Rady 
Gminy Białobrzegi z dnia 22 grudnia 2022 r. 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023 o kwotę 37 540,05 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Białobrzegi  na rok 2023 o kwotę 37 540,05 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wójt: Franciszek Masłoń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361AAC66-DC6D-4AC5-9EB9-CF4969AB3C45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

DOCHODY: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
752   Obrona narodowa 91,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 91,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

91,00 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 35 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 449,05 
 85395  Pozostała działalność 2 449,05 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 2 449,05 

      
Razem: 37 540,05 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361AAC66-DC6D-4AC5-9EB9-CF4969AB3C45. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 58/2023 

Wójta Gminy Białobrzegi 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

WYDATKI: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
752   Obrona narodowa 91,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 91,00 
   Zadanie zlecone 91,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 91,00 

801   Oświata i wychowanie 35 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 35 000,00 
   Realizacja Rządowego programu „Aktywna tablica” 35 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 000,00 
   SP Nr 1 w Budach Łańcuckich 35 000,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 
   Odzyskaj sprawność 0,00 
   Strefa Nestora III 0,00 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 898,18 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105,38 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,66 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 18,15 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,01 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2,58 
  4197 Nagrody konkursowe 664,66 
  4199 Nagrody konkursowe 77,98 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia -664,66 
  4219 Zakup materiałów i wyposażenia -77,98 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -5,33 
  4369 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -0,63 
  4447 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -1 069,52 
  4449 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -125,48 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 449,05 
 85395  Pozostała działalność 2 449,05 

   
Wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

2 449,05 

   w tym na:  

   
Wypłatę dodatków, o których mowa w ustawie z dnia 15 grudnia 2022 r o 
szczególnej ochronie odbiorców paliw gazowych w 2023 r w związku z sytuacją na 
rynku gazu 2 449,05 

  3110 Świadczenia społeczne 2 401,03 
  4300 Zakup usług pozostałych 48,02 

855   Rodzina 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 

   Zadania zlecone  
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -488,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 488,00 

       
Razem: 37 540,05 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361AAC66-DC6D-4AC5-9EB9-CF4969AB3C45. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 58/2023 
Data dokumentu 2023-08-16 
Organ wydający Wójt Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie zmian w budżecie Gminy Białobrzegi na 2023 rok 
Identyfikator dokumentu 361AAC66-DC6D-4AC5-9EB9-CF4969AB3C45 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-646880536 
Numer seryjny 05076DDD204AFF5C 
Osoba podpisująca Franciszek Masłoń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.08.2023 13:06:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 361AAC66-DC6D-4AC5-9EB9-CF4969AB3C45. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-08-16T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




